

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

Schultz Vognmandsforretning ApS

Givevej 42, Hedegård
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 37802794

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2023

Dirigent

Kristian Damgaard Schultz

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schultz Vognmandsforretning ApS
Givevej 42, Hedegård
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 37802794
Stiftelsesdato: 16. juni 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kristian Damgaard Schultz

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Rådhuspladsen 11
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et underskud før skat på kr. -32.132.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| Note | 2022/2023 | 2021/2022 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 700.898 | 731.480 |
| 1. Personaleomkostninger | -432.996 | -414.761 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -243.973 | -291.955 |
| Resultat før finansielle poster | <u>23.929</u> | <u>24.764</u> |
| Andre finansielle omkostninger | -56.061 | -46.532 |
| Ordinært resultat før skat | <u>-32.132</u> | <u>-21.768</u> |
| Skat af årets resultat | 6.612 | 4.322 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-25.520</u> | <u>-17.446</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -25.520 | -17.446 |
| Disponeret i alt | <u>-25.520</u> | <u>-17.446</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| Note | 2022/2023 | 2021/2022 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 865.473 | 1.109.446 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 865.473 | 1.109.446 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Deposita | 1.698 | 1.698 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.698 | 1.698 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 867.171 | 1.111.144 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 172.903 | 104.557 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 23.350 | 16.738 |
| Andre tilgodehavender | 2.004 | 2.123 |
| Tilgodehavender i alt | 198.257 | 125.418 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 198.257 | 125.418 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 1.065.428 | 1.236.562 |

Balance pr. 30. juni 2023

| Note | 2022/2023 | 2021/2022 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført underskud | -107.733 | -82.212 |
| Egenkapital i alt | -67.733 | -42.212 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 524.662 | 678.224 |
| Gæld til pengeinstitutter | 62.109 | 92.511 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 586.771 | 770.735 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af leasingforpligtelser | 183.730 | 257.391 |
| Gæld til pengeinstitutter | 232.589 | 113.936 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.070 | 10.220 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 39.687 | 43.107 |
| Anden gæld | 70.314 | 83.385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 546.390 | 508.039 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.133.161 | 1.278.774 |
| PASSIVER I ALT | 1.065.428 | 1.236.562 |

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| | 2022/2023 | 2021/2022 |
| Lønninger | -384.685 | -361.187 |
| Pensioner | -39.000 | -38.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | -7.077 | -6.734 |
| Andre personaleomkostninger | -2.234 | -8.320 |
| | <u>-432.996</u> | <u>-414.761</u> |

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|-------------------------|
| Anskaffelsessum, primo | <u>2.019.800</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>2.019.800</u> |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|--------------------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -910.354 |
| Årets af- og nedskrivninger | <u>-243.973</u> |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-1.154.327</u> |

Bogført værdi, ultimo **865.473**

Heraf finansielle leasingaktiver 865.473

2022/2023 **2021/2022**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti på kr. 150.000 overfor Trafikstyrelsen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.